26 בנובמבר 2017

לכבוד

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

רשות ניירות ערך

www.tase.co.il

www.isa.gov.il

ג.א.ג.,

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית של החברה בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח") וחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק

החברות

ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה שנתית של בעלי מניות החברה אשר תתכנס ביום ג', 19 בדצמבר 2017 בשעה 13:00 במשרדי החברה ברח' ז'בוטינסקי 7, רמת גן (מגדל משה אביב, קומה 47).

1. פירוט הנושאים שעל סדר היום ונוסח ההחלטות המוצעות

- 1.1 דיון בדוחות הכספיים השנתיים המבוקרים של החברה ליום 31.12.2016.

בעלי המניות על-שם חברה לרישומים, כאמור בסעיף 177(1) לחוק החברות, להלן: "בעל מניות לא רשום"), רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה בעצמו או באמצעות בא כוח להצבעה. בנוסף, בעל מניה לא רשום רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית"), "כתב הצבעה אלקטרוני" ו-"חוק ניירות ערך", בהתאמה).

ג. בא כוח להצבעה

בעל מניות יכול להצביע באופן אישי או על ידי שלוח. כל מסמך הממנה שלוח להצבעה (להלן: "כתב מינוי"), יערך בכתב ויחתם על ידי הממנה או על ידי באי כוחו שיש להם סמכות בכתב לכך, ואם הממנה הוא תאגיד יעשה המינוי בכתב חתום על ידי מורשי החתימה של התאגיד ובחותמת התאגיד או בחתימת בא כוחו המוסמך.

בעל מניות לא רשום, ימציא למשרדי החברה בכתובת הרשומה לעיל או לפקס: 03-7512219 (לידי הגב' קרן לנדה), לפני המועד הקובע לתחילת האסיפה, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע. באישור יכללו הפרטים הנקובים בתקנה 2 ובטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000. בעל מניות לא רשום כאמור, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו

תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

לחלופין, בעל מניות שאינו רשום יהיה רשאי לשלוח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית עד מועד נעילת המערכת (כאמור בס"ק (ד) לעיל).